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06城事·社区

阅读提示

平凡铸就伟大，抗疫方显本色。7天时间，在医
护人员、公安干警、社区工作人员、志愿者、小区居
民等人员的共同努力下，大家守望相助，微光成炬，
迎来了曙光。

436,196.175.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月15日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月16日
本期全国销售金额：14,441,674元
本 期 开 奖 号 码 :82440

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

64注

64注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

6,400,000元

6,400,000元

中国体育彩票排列5第22096期开奖公告信息

29,630,015.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月15日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月16日
本期全国销售金额：36,593,450元
本省（区、市）销售金额：2,486,320元
本期开奖号码：824

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22096期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9,598注

0注

31,196注

本地中奖注数

853注

0注

1,309注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：163,622元

本期开奖号码：02 03 08 09 19
本期出球顺序：09 03 19 02 08

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

352注

5,294注

单注奖金

18,052元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月15日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月16日
中国体育彩票浙江省20选5第22096期开奖公告信息

本期一等奖出自：河北（基本1注 追加1注）、安徽（基本1注 追加1注）、河南（基本1
注）、贵州（基本1注 追加1注）、甘肃（基本1注 追加1注）。1,182,772,175.92元奖
金滚入下期奖池。下周一等奖派奖奖金15,000,000元。下周二等奖派奖奖金5,000,
000元。固定奖派奖奖金余额518,470,095元。十五周年特别奖派奖奖金余额40,
000,000元。本期兑奖截止日为2022年6月15日，逾期作弃奖处理。本信息若有误
以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22041期开奖公告信息
开奖日期：2022年4月16日

前区 后区
本期出球顺序：26 33 25 15 05 11 06
本期开奖号码：05 15 25 26 33 06 11

本期中奖情况

本期全国销售金额：353,526,676元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数

5注
4注
4注
4注

132注
63注
74注
63注
329注
208注
740注
456注

15,555注
8,912注
21,732注
12,659注
39,019注
23,116注
654,589注
376,716注

7,009,732注
4,074,350注

---

单注奖金

10,000,000元
2,083,333元
8,000,000元
1,666,666元
126,495元
44,091元
101,196元
35,272元
10,000元
5,000元
3,000元
1,500元
300元
150元
200元
100元
100元
50元
15元
7.5元
5元

2.5元
---

应派奖金合计

50,000,000元
8,333,332元
32,000,000元
6,666,664元
16,697,340元
2,777,733元
7,488,504元
2,222,136元
3,290,000元
1,040,000元
2,220,000元
684,000元

4,666,500元
1,336,800元
4,346,400元
1,265,900元
3,901,900元
1,155,800元
9,818,835元
2,825,370元
35,048,660元
10,185,875元
207,971,749元

本期使用第1套摇奖球

本期销售金额：165,120元

本期开奖号码：04 10 15 17 19
本期出球顺序：10 17 19 15 04

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

370注

5,091注

单注奖金

9,238元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月17日
中国体育彩票浙江省20选5第22097期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

7注

424注

135注

1,598注

19,090注

单注奖金

---

4,226元

600元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年4月17日
本期销售金额：946,452元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：142851 6

本期中奖情况

21,401,984.62元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22042期开奖公告信息

中奖注数

0注
15注
23注
1,154注
17,397注
745,889注
764,478注

单注奖金

---
22,105元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
331,575元
69,000元
577,000元
521,910元
3,729,445元
5,228,930元

中国体育彩票7星彩第22042期开奖公告
开奖日期：2022年4月17日
本期全国销售金额：16,761,512元

本期开奖号码：964201+5

本期中奖情况

277,084,109.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

441,379,261.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月17日
本期全国销售金额：14,863,442元
本 期 开 奖 号 码 :09693

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

21注

21注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

2,100,000元

2,100,000元

中国体育彩票排列5第22097期开奖公告信息

29,960,296.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月16日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月17日
本期全国销售金额：36,840,454元
本省（区、市）销售金额：2,500,458元
本期开奖号码：096

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22097期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,397注

0注

35,578注

本地中奖注数

665元

0注

1,609注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：176,644元

本期开奖号码：08 09 15 16 19
本期出球顺序：15 16 19 09 08

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

468注

6,514注

单注奖金

7,646元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月15日
中国体育彩票浙江省20选5第22095期开奖公告信息

435,519,755.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年4月15日
本期全国销售金额：16,619,688元
本 期 开 奖 号 码 :14029

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

113注

113注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

11,300,000元

11,300,000元

中国体育彩票排列5第22095期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

6注

6注

215注

2,492注

25,944注

单注奖金

---

19,024元

9,512元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年4月15日
本期销售金额：1,080,486元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：121710 5

本期中奖情况

21,194,888.58元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22041期开奖公告信息

中奖注数

1注
9注
33注
1,764注
29,745注
1,128,155注
1,159,707注

单注奖金

5,000,000元
62,246元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

5,000,000元
560,214元
99,000元
882,000元
892,350元
5,640,775元
13,074,339元

中国体育彩票7星彩第22041期开奖公告
开奖日期：2022年4月15日
本期全国销售金额：26,767,946元

本期开奖号码：426519+3

本期中奖情况

274,099,902.23元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

29,450,706.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2022年4月15日
本期全国销售金额：40,206,528元，本省（区、市）销售金额：2,672,208元
本期开奖号码：140

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22095期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,421注

0注

37,539注

本地中奖注数

429注

0注

1,476注

单注奖金

1,040元

346元

173元

□ 记者 吕恺/文 兰雷伟/图
“@所有人，感谢所有人的付出，这几天顶着大太阳，又淋了
雨，还吹了寒春的风，实属不易，幸好一切付出都值得，感谢感

谢！”4月 15日晚上，在市区天和苑小区疫情防控下沉干部微信
群里，点位长项菲菲向大家表达了感谢。记者作为党员志愿者

和小区21位楼栋长之一，着实感到小区的温暖和情意。
从 4月 9日 10时到 4月 16日 12时，天宁社区天和苑小区被

划入防范区，实行“非必要不出防范区，强化社会面管控，严格

限制人员聚集”管控措施。在这几天，记者亲历了整个小区共

600多户居民，积极配合相关疫情防控要求，参与志愿服务，邻
里间相互帮助，筑起了坚实的防疫屏障，大家齐心协力战疫。

协调组织，他们是“疫”无反顾的“领路人”

自这波疫情发生以来，天宁社区天和苑小区在相关部门

的指导下，迅速行动，第一时间集合了各方人员力量，动员到

位，打响了这一场战疫。

作为天和苑小区的网格员，也是疫情防控的点位长，项菲

菲立即在去年就组建好的疫情防控下沉干部群中发出了通

知，为楼栋长和AB岗的志愿者布置了相关的任务，大家立即
着手行动起来。

在 4月 9日下午的首次全员核酸检测前，她又召集志愿者
到小区广场布置场地，协调医护人员、志愿者、保安，对大家的

职责进行了分工，在大家的配合和努力下，小区内首次全员核

酸检测圆满完成。在之后的几次全员核酸检测中，她都提前

布置，做好详尽规划，确保每个环节有序进行。

面对前几天的高温天，怀有近三个月身孕的项菲菲，忙得

满脸通红。她在小区防疫过程中，不辞辛劳，协调小区里的各

项事宜。

“这就是我的本职工作，疫情当前大家都很不容易，我想通

过自己的努力，竭尽所能地做好各项工作，好在大家都很配合，

我们迎来了胜利的曙光。”点位长项菲菲事后轻描淡写地说道。

同样，小区的物业工作人员周春华也是不停奔波，不仅要参

与疫情防控的工作，又要处理小区居民日常的琐事。3幢的电梯
坏了，某居民家的水管堵住了，某居民家的门钥匙坏了⋯⋯周春

华在做好疫情防控工作的同时，还帮忙解决居民的各项困难。

当然，还有小区业委会的章群英等人，保安、环卫人员等，

在疫情下更增加了大量的工作，默默地为小区居民付出。

志愿服务，他们是挺身而出的“贴心人”

自疫情发生以来，下沉干部主动成为疫情防控的志愿者，

从 4月 9日当天开始摸排掌握小区居民信息，志愿者们分组上

门排查、统计小区居民个人信息，同时还要了解 3月 31日以来
小区常住人口离开小区及访客人员情况等。

由于情况突然，很多志愿者没有相关的纸质材料，大家只

能手工制作表格，上门统计核酸检测情况及调查人员流动情

况。在各志愿者的努力下，这些数据为前方疫情防控提供了

精准研判。

在每次全员核酸检测中，志愿者们都提早近一个小时到

达现场，有的现场布置、测量体温、维护秩序，有的上门通知、

统计人员，大家各司其职，相互配合。面对一些困难人员，志

愿者们陪同医护人员上门检测核酸。

由于小区内存在居家隔离的人员，不能出户，志愿者就当

起了“跑腿”，不仅为他们搬运生活物资，还帮他们运输垃圾

等，保障居家隔离居民的正常生活。

截至 4月 15日，天和苑小区共有 100余名志愿者参与此次
疫情防控志愿服务，这其中也有很多普通的居民，他们主动加

入志愿服务队伍中，真诚服务，用心做好每一项细心的志愿服

务工作，得到了小区居民的点赞。

支持配合，他们是互帮互助的“娘家人”

病毒无情，人间有爱。面对突然的疫情，天和苑小区的各

位居民不仅积极配合各项防疫举措，还投入到邻里的互帮互

助中。

“群里哪位家里有打印机，能帮忙打印孩子的作业吗？”

“到我家打印，我是 15栋 1单元 302室。”“微信小程序全能扫
描王打印出来会清楚一点。”“我家也有，需要的可以呼

我”⋯⋯4月 11日至 13日，市区学校进行线上教学，小区内一
位居民的孩子需要打印作业，但家中没有打印机，就在小区群

里发出了求助信息，很快得到了邻居的帮助。

这几天，天和苑小区的暖心举动还有许许多多，有问题就

有人帮忙解答或解决。通过这几天的相处，居民们纷纷表示

增加了邻里关系。“很高兴认识到了这么多宝藏邻居，这是此

次抗疫的宝贵财富。”“疫情过去后，大家的关系更近了。”“大

家的辛苦都是值得的，我们迎来了解封”⋯⋯4月 15日晚上，
得知“三区”范围调整后，小区微信群里热闹非凡，除了兴奋

外，更多的是体会到小区居民的团结和温暖。

平凡铸就伟大，抗疫方显本色。7天时间，在医护人员、公
安干警、社区工作人员、志愿者、小区居民等人员的共同努力

下，大家守望相助，微光成炬，迎来了曙光。

微光成炬 守望相助
记者亲历市区天和苑小区的温暖和情意


